
UCHWAŁA NR XXIV/204/2021 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/49/15 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Powiatu 

Hajnowskiego. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. z 2021r. poz. 1975) 
oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), Rada Powiatu 
Hajnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/15 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Powiatu Hajnowskiego § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Wysokość przysługującej radnemu diety nie może w ciągu miesiąca przekroczyć łącznie 70% 
2,4-krotności kwoty bazowej, o której mowa w ustawie budżetowej, dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1658), zwana dalej kwotą maksymalną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93E5152-7AC5-439F-9D72-9FB48DF9EF8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


